
UCHWAŁA NR LXV/372/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, Nowe 
Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem Nowosolskim 

Umowy Partnerskiej w sprawie współdziałania w realizacji zadań publicznych.

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Gmina Kożuchów zawiera wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, Nowe Miasteczko, Bytom 

Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem Nowosolskim Umowę Partnerską 

w sprawie współdziałania w realizacji zadań publicznych na rzecz realizacji inwestycji w ramach 

Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie i w BIP. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.



Uzasadnienie
Gmina Nowa Sól – Miasto jako Lider projektu wraz z Partnerami/gminami: Kożuchów, Nowe

Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko podpisali:

1/ w dniu 9 września 2013r. podpisała List Intencyjny na rzecz realizacji projektu,,Nowosolski

obszar funkcjonalny w perspektywie 2020”.

2/ W dniu 25 lutego 2014 Umowę Partnerską na rzecz realizacji projektu „Nowosolski obszar

Funkcjonalny w perspektywie 2020” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

„Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie

planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna

2007- 2013.

Województwo Lubuskie realizując nową politykę regionalną z wykorzystaniem terytorialnego

podejścia do prowadzenia polityki rozwoju, w dniach 7 lipca- 16 września 2014r. ogłosiło nabór

Koncepcji do tzw. Kontraktu Lubuskiego.

W celu efektywnego wykorzystania możliwości jakie otwiera przed samorządami Kontrakt

Lubuski w zakresie dofinansowania przedsięwzięć z RPO Lubuskie 2020 dotychczasowi Partnerzy

ww. projektu postanowili:

1/ poszerzyć partnerstwo w ramach Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnegoo samorząd

powiatowy: Powiat Nowosolski.

2/ zgłosić do Kontraktu Lubuskiego Koncepcję NOF-u, zwierająca m.in. 5 strategicznych

przedsięwzięć inwestycyjnych ubiegających się o dofinansowanie z EFRR i jeden projekt miękki

z Kapitału EFS-u.

Harmonogram realizacji Kontraktu Lubuskiego przewiduje, że w miesiącu listopadzie br. może

nastąpić podpisywanie Kontraktów Lubuskich z Zarządem Województwa, po zakończeniu

negocjacji projektów z Zespołem ds. Kontraktu Lubuskiego. Na tym etapie podpisywania

porozumień z ZWL wymagany jest dokument potwierdzający zawarcie partnerstwa.

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania Umową Partnerskiej, która upoważni Lidera do

podpisania porozumienia z Zarządem Województwa Lubuskiego w przedmiocie realizacji

projektów w ramach Kontraktu Lubuskiego.

W przyszłości realizacja każdego projektu dofinansowanego z KL wymagać będzie podpisania

Umów szczegółowych określających m.in. prawa i obowiązki stron, zobowiązania finansowe,

sposób ich rozliczeń, udziału w majątku pomiędzy Partnerami, Beneficjentem i innymi podmiotami.




